МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

■■//■• 0 6  20 ^  Ш ^ / M f
г. Красноярск

Институт экономики и управления АПК
Форма обучения:заочная

О восстановлении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Кораблину Анастасию Александровну, ВОССТАНОВИТЬ в число студентов 4 курса направления
подготовки 38.03.01 Экономика, Финансы и бухгалтерский учет в АПК, как ранее отчисленную за
невыполнение условий договора, заочной формы обучения, на места по договорам об оказании платных
образовательных услуг, для дальнейшего перевода в НОЧУ ВО "Московский финансово-промышленный
университет "Синергия"".
Основание: личное заявление студента, согласие директора

Ректор _________________________  Н.И. Пыжикова

Исполнитель: Захаренко Елена Алексеевна (Студ. офис)
№ 000044022

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

"  f-9 " $ 6  20
г. Красноярск

Институт экономики и управления АПК
Форма обучения: очная

О восстановлении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Басовского Романа Станиславовича, ВОССТАНОВИТЬ в число студентов 3 курса направления подготовки
38.03.01 Экономика, Финансы и бухгалтерский учет в АПК, как ранее отчисленного за невыполнение
условий договора, очной формы обучения, на места по договорам об оказании платных образовательных
услуг, для дальнейшего перевода в ЧОУВО "Московский университет им. С.Ю. Витте".
Основание: личное заявление студента, согласие директора

Ректор Н.И. Пыжикова

Исполнитель: Донцова Любовь Викторовна (Студ.офис)

№ 000044190